

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 50/2023

COMERCIAL REIS DA BAHIA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.623.124/0001-29 - Endereço: Avenida Alphaville - CEP: 41701015 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 9827-6338

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ASFALTO FRIO EM SACOS DE 25 KG (PRODUTO DERIVADO DO PETRÓLEO PRÉ-MISTURADO A FRIO COM EMULSÃO CATIONICA CONVENCIONAL OS QUAIS DEVEM SATISFAZER AO PRESCRITO NAS NORMAS DO DNIT)	Asfalto frio ensacado - saco de 25kg	Ecopav	5.000 UND.	R\$ 62,40	R\$ 312.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 312.000,00

EDIFICA TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.897.293/0001-40 - Endereço: ROD PA 140, KM 6,7 - CEP: 68682000 - UF: PA - Município: Tomé-Açu - Telefone: (91) 99175-3181

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 400MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890)	TUBO EM CONCRETO	PROPIA	2.000 UND.	R\$ 150,00	R\$ 300.000,00
0002	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 600MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890)	TUBO EM CONCRETO	PROPIA	3.000 UND.	R\$ 275,00	R\$ 825.000,00
0003	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 800MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890)	TUBO EM CONCRETO	PROPIA	3.000 UND.	R\$ 385,00	R\$ 1.155.000,00
0004	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 1000MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890)	TUBO EM CONCRETO	PROPIA	3.000 UND.	R\$ 485,00	R\$ 1.455.000,00
0005	BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 25CM X 25CM - 8,00CM, RESISTÊNCIA 35 MPA (NBR 9781)	BLOQUETE	PROPIA	32.000 M²	R\$ 49,00	R\$ 1.568.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.303.000,00

Valor Total: R\$ 5.615.000,00

